Parecer favorável ao Projeto de Lei nº 025/2022 –
Fica o Município,  Poder  Executivo,  autorizado a
abrir no Orçamento Anual do Município, exercício
de  2022,  em  favor  da  Secretaria  da  Saúde  e
Assistência Social,  crédito adicional  especial,  no
valor  de  R$  37.500,00  (trinta  e  sete  mil  e
quinhentos reais), para os fins que especifica, e
dá outras providências.

MATÉRIA: Projeto de Lei nº 025/2022. 

AUTOR DA MATÉRIA: Poder Executivo.

EMENTA: Fica o Município, Poder Executivo, autorizado a abrir no Orçamento Anual
do Município, exercício de 2022, em favor da Secretaria da Saúde e Assistência Social,
crédito adicional  especial,  no valor de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil  e quinhentos
reais), para os fins que especifica, e dá outras providências.

DATA: 02/03/2022.

Sala das Comissões, em 08 de março de 2022.

Elizandro Vieira Prestes
Presidente

José Adriani O. Dos Santos
Relator

Agenor Rebolho Machado